2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ
(VI СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е

от _______________

                                   №  _____________

Об утверждении индикативного плана  социально-экономического

развития муниципального образования Отрадненский район

на 2019 год и плановый период до 2021 года

В соответствии с Уставом муниципального образования Отрадненский район, в целях разработки объективных годовых индикативных планов социально-экономического развития муниципального образования Отрадненский район и недопустимости ухудшения условий жизни населения.
Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития муниципального образования Отрадненский район на 2019 год и плановый период до  2021 года (прилагается)

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета муниципального образования Отрадненский район (Иващенко).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Отрадненский район

           О.В.Акименко
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                         С.Н.Лазарев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к решению 55-й сессии Совета муниципального образования

Отрадненский район  от _______________________________ № _______

«Об утверждении индикативного плана  социально-экономического

развития муниципального образования Отрадненский район

на 2019 год и плановый период до 2021 года»

Проект внесен:
Председатель Совета муниципального

образования  Отрадненский район                                                        С.Н. Лазарев

Составитель проекта:

Отдел экономики администрации

муниципального образования

Отрадненский район

Исполняющий обязанности начальника

  Р.В.Бахмачев

Проект согласован:
Исполняющий обязанности первого

заместителя главы муниципального

образования Отрадненский район                                                         В.Г.Ванюков

Начальник Финансового управления

администрации муниципального

образования Отрадненский район

                                  Т.В.Моренко

Директор муниципального казенного
учреждения «Межведомственная централи-

зованная бухгалтерия по обслуживанию

муниципальных учреждений»

              Р.А.Нагаева

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Отрадненский район

                     А.М.Галиджан

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Отрадненский район, управляющего делами                                   Н.И.Жолобова

Председатель комиссии по вопросам

экономики, бюджета, инвестиций и

контролю Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                      Л.Н.Иващенко